
 
 

Nyheter från TRCC Sverige! 
 

BAUHAUS Spin of Hope!! 
 
Bauhaus är huvudpartner till Barncancerfonden.  
 
Mellan den 13–20 januari 2025 är det smygstart för Spin of Hope på samtliga BAUHAUS 
varuhus i Sverige (23 st).  
 
BAUHAUS skänker 10 kr för varje trampad kilometer till Barncancerfonden, upp till en 
miljon kronor.  
 
Cykeln, en Wahoo Kickr, står uppställd direkt där du kommer in i varuhuset och är 
uppkopplad mot Zwift.  
 
Alla varuhus kommer befinna sig på samma bana och heta BAUHAUS ”Varuhusnamn”.  
 
Obs! Det är helt kostnadsfritt att delta i eventet!  
 
BAUHAUS börjar inte marknadsföra eventet förrän vecka 1, 2025. Som medlem i Team 
Rynkeby Cycling Club har du dock möjlighet att börja boka dig redan från och med den 
21 december, 2024. Viktigt att du skriver ”Team Rynkeby” i fritextsvaret! 
 
Du hittar bokningslänken Boka direkt nedan:  
https://bokadirekt.se/places/bauhaus-spin-of-hope-60855 
 
Alla som har bokat sig via Boka direkt har förtur till cykeln. 
 
BAUHAUS har även TVÅ TÄVLINGAR kopplade till eventet; 

- Den ena tävlingen deltar du i genom att ta en bild på dig själv på cykeln i 
varuhuset, följa det lokala varuhuset på Instagram och sen dela bilden på dina 
sociala medier med hashtaggen #BAUHAUSspinofhope. Du deltar därmed i 
utlottningen av fina priser från Kärcher. På bauhaus.se/spinofhope hittar du 
mer info om tävlingen, inklusive de fullständiga tävlingsreglerna. 

- Den andra tävlingen ger dig chansen att vinna en Wahoo Kickr och den tävlingen 
deltar du i genom att ta en bild på skärmen när du börjar cykla och en när du 
avslutat din cykeltur. Bilderna skickar du till barncancerfonden@bauhaus.se och 
därefter är du med i utlottningen av en Wahoo Kickr! Info om den här tävlingen, 
inklusive fullständiga tävlingsvillkor, hittar du på bauhaus.se/spinofhope/kickr. 
BAUHAUS vänder inte till sina vanliga kunder med den här tävlingen utan till 
cyklister som kan uppskatta en Wahoo Kickr. Därför kommer man endast att 
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mailto:barncancerfonden@bauhaus.se


marknadsföra tävlingen via olika cyklistforum, bland annat Cykelwebbenpodden. 
Som medlem i TRCC är du naturligtvis kvalificerad att delta även i denna tävling.  

 
Detta är en fantastisk möjlighet och ett kul sätt för dig som TRCC-medlem att fortsätta 
bidra i kampen mot barncancern, även om du inte längre aktivt deltar i Team Rynkeby 
projektet! Hoppas vi ses på BAUHAUS! 
 

 

Tillsammans gör vi skillnad! 
 

 
God Jul & Gott Nytt År! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Bengt Lindgren 
Project Manager 
TRCC Sverige 
trcc-sverige@team-rynkeby.com 
+46 73-387 72 92 
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